
   ANO VI SEXTA, 24 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 535/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins garante a autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site

https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/consultadiario/5352022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2022 2 .......................................................................................................................................................... 
▶ Fundo Municipal de Educação 2 ....................................................................................................................................................................... 
   EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022; 2 ................................................................................................................................. 
▶ Comissão Permanente de Licitação 2 .............................................................................................................................................................. 
   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 2 ............................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 535/2022 - Buriti do Tocantins
Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 24/06/2022 18:02:20 - Página 1/3



sexta, 24 de junho de 2022 Buriti do Tocantins ANO VI - Edição 535/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2022, proveniente
da Dispensa de Licitação Nº 029/2022; CONTRATANTE:
O  FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CNPJ/MF  n°
06.080.583/0001-94,  representada  por  sua  Gestora,
Senhora Raimunda Alice Leocádio Barbosa, e, do outro
lado  a  CONTRATADA,  F.V.  COSTA  COMUNICAÇÃO
MULTIMIDIA,  CNPJ  nº  31.003.986/0001-87,
representada por Sr. Francisco vieira costa, brasileiro,
inscrito no CPF/787.577.973-15. Objeto: Contratação de
empresa  para  fornecimento  de  internet  fibra  óptica  de
350 mb de download e  200 mb de upload,  com 03
roteadores e 03 UNU e cabeamento para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Educação. Valor
do contrato: O valor estimado do presente Contrato é
de R$ 6.240,00 (seis mil,  duzentos e quarenta reais),
sendo R$: 260,00 (duzentos e sessenta reais) mensais,
por um período de 08 (oito) meses. Fundamentação
Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93. Vigência: O
prazo  de  vigência  do  presente  Contrato  será  de
03/06/2022 à 03/02/2023 (Período de 08 meses). Data
da assinatura do contrato:  03  de junho de 2022.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

 

   FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
029/2022;  CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO,  CNPJ  Nº  06 .080.583/0001-94 .
CONTRATADA: F.V. COSTA COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA,
inscrita  no  CNPJ:  31.003.986/0001-87.  Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de internet
fibra  óptica  de  350  mb  de  download  e  200  mb  de
upload, com 03 roteadores e 03 UNU. Valor: R$ 6.240,00
(seis  mil,  duzentos  e  quarenta  reais).  Vigência:  O
presente  procedimento  administrativo  se  findará
mediante  Ordem  de  Fornecimento  e/ou  nota  de
empenho emitida pela Secretaria solicitante, tendo sua
duração  até  o  termino  final  do  contrato.  Raimunda
Alice Leocádio Barbosa Sec.Mun. de Educação e
Cultura..

   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

 

 

 A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITI  DO
TOCANTINS - TO, torna público para conhecimento dos
interessados,  que  fará  realizar  sob  a  égide  da  Lei
10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei
8.666/93  e  suas  alterações  e  pelo  Decreto  nº
7.892/2013  as  seguintes  licitações  na  modalidade
Pregão  na  sua  forma  eletrônica:

 

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  003/2022  -  SRP.  TIPO:
Menor Preço por item. OBJETO: Registro de Preço para
eventual  e  futura  contratação  de  empresa  para
aquisição  de  roçadeira  hidráulica  articulada  e  trator
agrícola para atender as necessidades da Prefeitura e
Fundos  Municipais  de  Buriti  do  Tocantins,  conforme
C O N V Ê N I O / M A P A  N º  9 1 9 1 2 8 / 2 0 2 1  –
PLATAFORMA+BRASIL Nº 548407/2021. ABERTURA: 07
de Julho de 2022, às 10:00h.

 

A  sessão  será  realizada  através  do  LicitaNet,  pelo
endereço  eletrônico  www.licitanet.com.br,  sendo
presidida pela Pregoeira desta Comissão Permanente de
Licitações, auxiliado pela Equipe de Apoio. Os editais e
seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde
funciona  a  Comissão  Permanente  de  Licitação,  de
segunda  à  sexta-feira,  das  08h:00  às  12h:00,  onde
poderão ser consultados gratuitamente ou através do
nosso  Porta l  da  Transparênc ia  acessando:
https://www.buriti.to.gov.br/.  Informações:  Fone:  (63)
3459-1285, e-mail: cpl.buriti.to@gmail.com. 23 de junho
de 2022

Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus. Pregoeiro
Municipal,

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS

Lucilene Gomes Prefeita Municipal

Diário Oficial 535/2022 - Buriti do Tocantins
Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 24/06/2022 18:02:20 - Página 2/3




                Edição Cod.5352022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 6717811928390820980-AC ONLINE RFB v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 535/2022 - Buriti do Tocantins
Assinado de forma digital por CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA:04602817122 - 24/06/2022 18:02:20 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-06-24T18:02:21-0300




